EDITAL Nº 005/2018 – SEC

Divulga Cronograma de

Bancas para Contratação de

Docentes.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA Cronograma de Bancas para Contratação de Docentes:

CURSO: NUTRIÇÃO

Data: 26 de janeiro de 2018(sexta – feira) / Sala 02 – Bloco I

Candidato(a): Amy Jeanette Erkel

Tema da Banca: Implantação do Sistema APPCC em UAN

Horário: 18h30min

Data: 26 de janeiro de 2018(sexta – feira) / Sala 02 – Bloco I

Candidato(a): Camila Florintino

Tema da Banca: Implantação do Sistema APPCC em UAN

Horário: 19h00

Data: 26 de janeiro de 2018(sexta – feira) / Sala 02 – Bloco I

Candidato(a): Morgana Keiber

Tema da Banca: Técnicas Dietéticas: aplicações na área da Nutrição.

Horário: 20h00

Observação: Os candidatos devem apresentar no dia da banca, 2 cópias do Currículo Lattes.

As bancas serão de 20 minutos cada e estará disponívelpara utilização data show, HDMI + caixa

som.

Guarapuava, 23 de janeiro de 2018.

  Edson Aires da Silva

Diretor Geral